
UBND HUYỆN VĨNH LINH 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

“XÂY DỰNG VIDEO, PHÓNG SỰ 

CCHC  NĂM 2024” 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:    04/QĐ-BTC Vĩnh Linh, ngày  23  tháng  12  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận kết quả và trao giải thưởng Cuộc thi  

“Xây dựng video clip, phóng sự tuyên truyền cải cách hành chính  

trên địa bàn huyện Vĩnh Linh năm 2024” 

  

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 101/KH-UBND ngày 14/5/2024 của UBND huyện về 

tổ chức cuộc thi “Xây dựng video clip, phóng sự tuyên truyền cải cách hành 

chính trên địa bàn huyện Vĩnh Linh năm 2024”; 

Căn cứ Quyết định số 1783/QĐ-UBND ngày 17/5/2024 của UBND huyện 

về việc thành lập Ban Tổ chức cuộc thi “Xây dựng video clip, phóng sự tuyên 

truyền cải cách hành chính trên địa bàn huyện Vĩnh Linh năm 2024”;  

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-BTC ngày 10/7/2024 của Ban Tổ chức cuộc 

thi về thành lập Ban Giám khảo cuộc thi “Xây dựng video clip, phóng sự tuyên 

truyền cải cách hành chính trên địa bàn huyện Vĩnh Linh năm 2024”; 

Căn cứ Thông báo số 03/TB-BTC ngày 10/10/2024 của Ban Tổ chức cuộc 

thi về Kết quả cuộc thi “Xây dựng video clip, phóng sự tuyên truyền cải cách 

hành chính trên địa bàn huyện Vĩnh Linh năm 2024”; 

Theo đề nghị của Trưởng Ban Giám khảo cuộc thi. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả và trao Giấy chứng nhận của Ban Tổ chức kèm theo 

tiền thưởng cho 08 tập thể đạt giải Cuộc thi “Xây dựng video clip, phóng sự tuyên 

truyền cải cách hành chính trên địa bàn huyện Vĩnh Linh năm 2024” (có danh sách 

kèm theo). 

- Mức thưởng:  

a. Giải thưởng chính: 

+ 01 Giải nhất: 3.000.000 đồng; 

+ 01 Giải nhì: 2.000.000 đồng; 

+ 02 Giải ba: mỗi giải 1.500.000 đồng; 

+ 04 Giải khuyến khích: mỗi giải 1.000.000 đồng. 



2 

b. Giải thưởng được bình chọn trên trang Fanpage “Đài Truyền thanh 

Vĩnh Linh”:  

    + 01 Giải trị giá 800.000 đồng.  

Điều 2. Giao Ban Tổ chức cuộc thi tổ chức trao thưởng cho các tập thể theo 

quy định tại Thể lệ số 01/TL-BTC ngày 21/5/2024 của Ban Tổ chức cuộc thi. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ, Trưởng 

Ban Tổ chức Cuộc thi và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hiện 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- UBND huyện (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Các tập thể đạt giải; 

- Lưu: VT, NV. 

 

 TRƯỞNG BAN 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Nguyễn Thiên Tùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 DANH SÁCH TẬP THỂ ĐẠT GIẢI CUỘC THI  

“Xây dựng video clip, phóng sự tuyên truyền cải cách hành chính  

trên địa bàn huyện Vĩnh Linh năm 2024” 
(Kèm theo Quyết định số: 04/QĐ-BTC ngày 23/12/2024 của BTC cuộc thi) 

 

I. Giải thưởng chính: 

- 01 giải nhất: UBND xã Vĩnh Lâm. 

- 01 giải nhì: UBND thị trấn Hồ Xá. 

- 02 giải ba:  

  + UBND xã Vĩnh Long; 

+ UBND xã Hiền Thành. 

- 04 giải khuyến khích:  

 + UBND xã Vĩnh Chấp; 

 + UBND xã Trung Nam; 

 + UBND xã Vĩnh Thủy; 

 + UBND xã Vĩnh Hòa. 

 II. Tập thể đạt giải bình chọn trên trang Fanpage “Đài Truyền 

thanh Vĩnh Linh”: 

  UBND xã Vĩnh Lâm.  
 


		2024-12-27T13:39:51+0700


		2024-12-30T10:02:49+0700


		2024-12-30T11:13:54+0700


		2024-12-31T09:51:03+0700




